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I
Késhillit té Bashkisé Malési e Madhe

Propozim pér dhénie titulli “Qytetaré Nderi “ i Bashkisé Malési e Madhe z. Ndue
Rranxéburgaj Specialist futbolli dhe trajner i ekipeve zinxhiré né Bajzé, Njésia
Administrative Kastrat, Bashkia Malési e Madhe.

Z Ndue Rranxéburgaj e filloj punén e tij si trajner me moshat e vogla 9-vjecare dhe 11-
12-vjecare dhe duke géné njé mishérues i ekipeve zinxhiré né vazhdimési duke

- furnizuar si ekipin e rritur t& Bajzés ashtu dhe ekipin “Velegiku” dhe ekipe té tjera né
Shkodér (“Vllaznia”, “Ada” etj.), Krujé, Lezhé, Tirané (“Dajti”, Shkédia”) etj. duke u
vierésuar edhe me Kupa dhe Kampionate Lokale, Rajonale e Kombétare duke marré
edhe pérkrahjen e komunitetit bajzjané e mé gjéré.

Pér gjitha sa thamé mé larté i propozohet Késhillit Bashkiak Malési e Madhe ti jepet
titulli ¥ Qytetaré Nderi “ i Bashkisé Malési e Madhe me

motivacion:

“Pér kontributin e madhé né fushén e sportit si trajner e specialist futbolli pér 27 vite me
radhé, duke lartésuar kurdoheré trevén foné Malési e Madhe”.
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